別記様式１（第４条関係）

緊急時におけるばい煙削減計画書

　　年 　　月　　日

 　　　宮城県知事　殿

	届出者　住 所

	氏 名

　　宮城県大気汚染緊急時対策要綱第９条の規定により，次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の所在地

ばい煙の削減計画

	　別紙のとおり

別紙

ば　い　煙　の　削　減　計　画　書

	汚染物質名：
	アイテムを選択してください。

	ばい煙発生施設の種類：

	 ばい煙発生施設の称号：

	緊急時におけるばい煙の削減計画の内容

	注

意

報
	原燃料の使用量
の削減率　(％)

	汚染物質の削減
率及び根拠

	警

報
	原燃料の使用量
の削減率　(％)

	汚染物質の削減
率及び根拠

	重

大

警

報
	原燃料の使用量
の削減率　(％)

	汚染物質の削減
率及び根拠

	協定注意報
※
	原燃料の使用量
の削減率　(％)

	汚染物質の削減
率及び根拠
	[bookmark: _GoBack]

	 緊急時使用燃料備蓄量

	※　協定注意報は20％削減時と50％削減時を列記すること。